

SUDERINTA: 36504.55 TŪKST.EUR.

UAB "Dengsta"

Direktorius

ATSAKINGAS ATSTOVAS

Tomas Vaitekūnas

TVIRTINU: TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2017 M. MĖN. D.

2017 M. MĖN. D.

LOKALINĖ ŠAMATA

Sudaryta pagal 2017.03 kainas

Statinių grupė 2017-06-05 Pramonės pr. 22, Kauno m.

Statinyss 1 Atnaujinimo (modernizavimo) projektas

Žiniaraštis 1 Fasado šiltinimo darbai

2017.06.13

Suma žiniaraščiui 36504.55 EUR

Sam. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1	Fasado šiltinimo darbai					
1 F8-14-1		100m2		8,4		
	Fasadinių pastolių įrengimas ir išardymas, kai pastolių aukštis iki 15m ir plotis 0,73m (100m2 vertikalios projekcijos)					
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	14,0	117,6	13,25	1558,2
966-10	Fasadiniai pastoliai b=0.73m, tiltelis 2.57m	m2	0,67	5,628	50,81	285,96
F8-14-1	Darbo užm. 1558.20 Medžiagos 285.96			Mechanizmai		Iš viso 1844.16
2 R11-76-13		100m2		7,8		
	Fasadų lygių paviršių nuvalymas vandeniu, naudojant aukšto slėgio plovimo įrenginį, dirbant ant žemės (pastolių)					
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	27,0	210,6	1,62	341,17
570885	Vanduo	m3	3,0	23,4	1,5	35,1
489212	Aukšto slėgio plovimo mašina	maš.val	13,5	105,3	2,0	210,6
R11-76-13	Darbo užm. 341.17 Medžiagos 35.10			Mechanizmai 210.60		Iš viso 586.87
3 N15P-0201		100m2		7,8		
	Fasadų, įskaitant langų ir lauko durų angokraščius nugruntavimas specialiu gruntu					
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	4,5	35,1	5,25	184,28
231003	Gruntas	l	13,1	102,18	0,85	86,85
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0,05	0,39	0,5	0,2
N15P-0201	Darbo užm. 184.28 Medžiagos 86.85			Mechanizmai 0.20		Iš viso 271.33
4 N26P-1205		100m2		7,55		
	Fasadų šiltinimas apkrova laikančia šilumos izoliacija iš 130mm storio polistireninio putplasčio EPS70 plokštėmis, jį klijuojant ir tvirtinant smeigėmis					
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	56,0	422,8	4,35	1839,18
220035	Putų polistireno plokštės EPS 70	m3	13,04901	98,52	30,91	3045,25
230404	Sausi klijų mišiniai	kg	450,0	3397,5	0,32	1087,2
1-1	Smeigės	vnt	400,0	3020,0	0,22	664,4
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	2,7	20,385	0,5	10,19
N26P-1205	Darbo užm. 1839.18 Medžiagos 4796.85			Mechanizmai 10.19		Iš viso 6646.22
5 N26P-1208		100m2		0,25		
	Langų angokraščių šiltinimas apkrovą laikančia šilumos izoliacija iš 30 mm storio kietos akmens vatos plokštės, ją klijuojant					
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	7,9	1,975	4,98	9,84
230404	Sausi klijų mišiniai	kg	310,0	77,5	0,32	24,8
572187	Fasadinės min. vatos plokštės	m3	3,3	0,825	67,54	55,72

Sām. eil.	Darbu ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	1,9	0,475	0,5	0,24
N26P-1208	Darbo užm. 9.84 Medžiagos 80.52			Mechanizmai 0.24		Iš viso 90.60
6	R62P-2410	100m2		1,56		
	Armotasis sluoksnis su armavimo tinkleliu (I-a atsparumo smūgiams kategorija)					
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	61,0	95,16	5,0	475,8
572157	Tinko skiedinys (sausieji mišiniai)	t	0,6	0,936	308,38	288,64
572159	Dvigubas Sintetinis tinklelis	m2	110,0	171,6	0,77	132,13
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	3,6	5,616	0,5	2,81
R62P-2410	Darbo užm. 475.80 Medžiagos 420.77			Mechanizmai 2.81		Iš viso 899.38
7	R62P-2409	100m2		6,24		
	Armotasis sluoksnis su armavimo tinkleliu (III-a atsparumo smūgiams kategorija)					
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	46,0	287,04	5,0	1435,2
572157	Tinko skiedinys (sausieji mišiniai)	t	0,35	2,184	308,38	673,5
572159	Sintetinis tinklelis	m2	110,0	686,4	0,77	528,53
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	2,1	13,104	0,5	6,55
R62P-2409	Darbo užm. 1435.20 Medžiagos 1202.03			Mechanizmai 6.55		Iš viso 2643.78
8	R62P-2412	m		2,75		
	Papildomi armavimo profiliai su tinkleliu ties pastato kampais ir langų bei lauko durų angokraščiais					
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	28,0	77,0	5,0	385,0
572159	Sintetinis tinklelis su profiliu	m2	100,0	275,0	0,77	211,75
R62P-2412	Darbo užm. 385.00 Medžiagos 211.75			Mechanizmai		Iš viso 596.75
9	N60-15	m		79,0		
	Cokolio užbaigimo profilis su laštaka					
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	0,41	32,39	5,25	170,05
120314	Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais	vnt.	3,3	260,7	0,1	26,07
260827	Cokolio profilis	m	1,03	81,37	1,8	146,47
390049	Elektrinis grąžtas	maš.val	0,08	6,32	0,5	3,16
N60-15	Darbo užm. 170.05 Medžiagos 172.54			Mechanizmai 3.16		Iš viso 345.75
10	F15-3-5	100m2		6,24		
	Dekoratyvinis silikoninis fasadinis tinkas su spalva (III-a atsparumo smūgiams kategorija)					
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	65,0	405,6	4,62	1873,87
758	Dekoratyvinis tinko skiedinys	t	0,3	1,872	502,77	941,19
792	Gruntas	t	0,01	0,0624	3057,09	190,76
F15-3-5	Darbo užm. 1873.87 Medžiagos 1131.95			Mechanizmai		Iš viso 3005.82
11	F15-3-7	100m2		1,56		
	Dekoratyvinis silikoninis tinkas su spalva (I-a atsparumo smūgiams kategorija)					
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	65,0	101,4	5,62	569,87
758	Dekoratyvinis tinko skiedinys	t	0,55	0,858	502,77	431,38
792	Gruntas	t	0,01	0,0156	3057,09	47,69
F15-3-7	Darbo užm. 569.87 Medžiagos 479.07			Mechanizmai		Iš viso 1048.94
12	N2P-0302	m2		4,4		

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
	Išorinės vienvėrės metalinės konstrukcijos pilnai apšiltintos durys (plieninio profilio miltelinio būdu dažyta stakta, apšiltinta akmens vata, durų varčia iš metalinių profilių ir išorinio plieno lakšto, apšiltinta akmens vata), su neaukštesniu kaip 20mm nerūdijančio plieno slenksčiu; su rakinama spyna, rankena su atramine kojele. Durų šilumos laidumo koeficientas $U < 1,6$ (W/m ² K). Durų varčia be stiklo paketo. Spalvas - tamsiai pilka. (analog. Ral 7043 D2 vnt. 3					
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	2,0	8,8	5,62	49,46
120051	Tvirtinimo varžtai (įvairūs)	kg	0,22	0,968	1,93	1,87
261351	Spynos durims	vnt.	0,681818	3,0	110,0	330,0
520349	Pagalbinės plieninės montažinės konstrukcijos	kg	0,3	1,32	1,51	1,99
530057	Durų blokai	m ²	1,0	4,4	105,11	462,48
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0,2	0,88	0,5	0,44
N2P-0302	Darbo užm. 49.46 Medžiagos 796.34			Mechanizmai 0.44		Iš viso 846.24
13	N2P-0409	m ²		14,1		
	Keturių varčių (su intarpu) metalinės konstrukcijos pilnai apšiltinti garažo vartai (plieninio profilio miltelinio būdu dažyta stakta, apšiltinta akmens vata, vartų varčia iš metalinių profilių ir išorinio plieno lakšto, apšiltinta akmens vata), su rakinama spyna, vartų varčios su atramine kojele. garažų vartų šilumos laidumo koeficientas $U < 1,6$ (W/m ² K), vartų spalva - tamsiai pilka (analog. Ral. 7043 GV-1; 1 vnt.					
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	1,41	19,881	10,62	211,14
120038	Suvirinimo elektrodai	kg	0,2	2,82	1,94	5,47
120051	Tvirtinimo varžtai (įvairūs)	kg	0,3	4,23	1,93	8,16
520116	Plieninės individualios suvirintos konstrukcijos	t	0,12334	1,7391	1511,3	2628,29
380004	Suvirinimo transformatorius	maš.val	0,16	2,256	2,88	6,5
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0,1	1,41	0,5	0,71
N2P-0409	Darbo užm. 211.14 Medžiagos 2641.92			Mechanizmai 7.21		Iš viso 2860.27
14	R7-5	vnt		1,0		
	Medinių vartų su staktomis išėmimas					
	Darbo sąn. kateg. 2.33	žm.val.	0,38	0,38	60,46	22,97
R7-5	Darbo užm. 22.97 Medžiagos			Mechanizmai		Iš viso 22.97
15	R7-5	vnt		3,0		
	Medinių durų su staktomis išėmimas					
	Darbo sąn. kateg. 2.33	žm.val.	0,38	1,14	35,46	40,42
R7-5	Darbo užm. 40.42 Medžiagos			Mechanizmai		Iš viso 40.42
16	N2P-0310	100 m		0,239		
	Durų staktų sandūrų su sienomis hermetizavimas					
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	10,0	2,39	4,98	11,9
250349	Montavimo putos	l	5,0	1,195	4,77	5,7
N2P-0310	Darbo užm. 11.90 Medžiagos 5.70			Mechanizmai		Iš viso 17.60
17	N15P-0318	100m		0,239		
	Siūlių sandarinimas iš vidaus elastiniais hermetikais					
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	10,0	2,39	5,62	13,43
230432	Hermetikas	l	2,5	0,5975	4,77	2,85
N15P-0318	Darbo užm. 13.43 Medžiagos 2.85			Mechanizmai		Iš viso 16.28
18	N15P-0317	100m		0,239		

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR	
	Garų izoliacinė juosta staktos perimetru iš vida						
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	8,6	2,0554	4,98	10,24	
220162	Vandeniui nepralaidi juosta	m2	12,0	2,868	0,69	1,98	
250141	Sandarinanti mastika	kg	15,0	3,585	2,01	7,21	
N15P-0317	Darbo užm. 10.24 Medžiagos 9.19			Mechanizmai		Iš viso 19.43	
19	R62P-3406	100m		0,239			
	Apdailos juosta sandarinimo medžiagai iš vida uždengti						
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	18,7	4,4693	5,62	25,12	
220756	PVC apdailos juosta	m	103,0	24,617	0,65	16,0	
230432	Hermetikas	l	1,0	0,239	4,77	1,14	
R62P-3406	Darbo užm. 25.12 Medžiagos 17.14			Mechanizmai		Iš viso 42.26	
20	F15-10-1	100m2		0,048			
	Vidaus angokraščių tinkavimas, glaistymas ir dažymas 2 kartus						
	Darbo sąn. kateg. 3.3	žm.val.	340,0	16,32	5,13	83,72	
607	Švitrinis popierius	m2	6,2	0,2976	3,15	0,94	
791	Emaliniai ir alkidiniai dažai	t	0,09	0,00432	5336,55	23,05	
820	Glaistai, tinkas	t	0,093	0,004464	785,97	3,51	
48382	Kiti smulkūs mechanizmai	maš.val	56,0	2,688	0,5	1,34	
F15-10-1	Darbo užm. 83.72 Medžiagos 27.50			Mechanizmai 1.34		Iš viso 112.56	
21	R23-62	t		1,0			
	Statybinių šiukšlių išvežimas 25 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu k4=15.0						
	Darbo sąn. kateg. 1.6	žm.val.	1,33	19,95	4,01	80,0	
450001	Krovininė automašina, keliamoji galia 5 t	maš.val	0,72	10,8	14,05	151,74	
R23-62	Darbo užm. 80.00 Medžiagos			Mechanizmai 151.74		Iš viso 231.74	
Iš viso skyriuje 1	Darbo užm. 9390.86 Medžiagos 12404.03			Mechanizmai 394.48		Iš viso 22189.37	
Viso žiniaraštyje 1	Darbo užm. 9390.86 Medžiagos 12404.03			Mechanizmai 394.48		Iš viso 22189.37	
	Papildomas darbo užmokestis 4.00%(9390.86)			375,63			
		Viso:		9766,49	12404,03	394,48	22565,0
	Soc.draudimo išlaidos 31.00%(9390.86+375.63)			3027,61			
	Statinio statybos išlaidos	Viso:		12794,1	12404,03	394,48	25592,61
	Statybvietės išlaidos 3.00%			383,82	372,12	11,83	767,78
	Iš viso tiesioginės išlaidos			13177,92	12776,15	406,31	26360,39
	Pridėtinės išlaidos 30.00%(9390.86+375.63)			2929,95			2929,95
	Pelnas 3.00%(26360.39+2929.95)			483,24	383,28	12,19	878,71
	Iš viso netiesioginės išlaidos			3413,19	383,28	12,19	3808,66
		Bendra vertė be PVM		16591,11	13159,43	418,5	30169,05
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%			3484,13	2763,48	87,89	6335,5
					Bendra vertė su PVM		36504,55

Sudarė:

/Pavardė/